UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 074 – REITOR/2007

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE APROPRIAÇÃO DE CUSTOS
NO ÂMBITO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO CLEMENTE DE FARIA – HUCF,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES, Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, considerando:

• a necessidade de substituição de membros da Comissão de Apropriação de
Custos,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR a composição da COMISSÃO DE APROPRIAÇÃO DE CUSTOS, no
âmbito do Hospital Universitário Clemente de Faria – HUCF.

Parágrafo único: a comissão de que trata o “caput” deste artigo, passa a vigorar com
a seguinte composição:

- ALMIR LOPES DA SILVA, MASP 10461465-5, Presidente;
- KELLY RAMOS RUAS, MASP 1046311-5;
- LUCIENE RABELO DE OLIVEIRA, MASP 1045845-3;
- LUCINÉIA LOPES BAHIA RIBEIRO, MASP 1046626-6.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, especialmente as da PORTARIA N° 019 –
REITOR/2005, esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, 24 de maio de 2007.

Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR

	Professor Paulo César Gonçalves de Almeida